
Comune di Torre San Giorgio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

8.000,00

35.630,00

25.388,55

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

43.681,73

318.105,68

10.743,26

262.757,33

-11.559,60

273.386,34

-55.348,35

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

21.372,27

21.378,87

42.751,14

-1.037,61252.014,07274.423,95

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

4.181,50

135.518,63

3.594,70

134.273,20

0,00

131.337,13

-1.245,43

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

658,63

586,80

1.245,43

0,00130.678,50131.337,13

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

405.761,08

47.863,23

453.624,31

14.337,96

382.692,57

397.030,53

404.723,47 -1.037,61

-56.593,78

-11.559,60

22.030,90

21.965,67

43.996,57

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

0,00

181.770,30

0,00

83.067,50

0,00

149.494,17

-98.702,80

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

66.426,67

0,00

66.426,67

-32.276,1383.067,50181.770,30

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

181.770,30

0,00

181.770,30

0,00

83.067,50

83.067,50

149.494,17 -32.276,13

-98.702,80

0,00

66.426,67

0,00

66.426,67

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

585,20

66.196,76

585,20

53.887,32

0,00

61.175,95

-12.309,44

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

7.873,83

0,00

7.873,83

-4.435,6153.302,1265.611,56

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

0,00

7.300,00

0,00

3.096,00

0,00

3.096,00

-4.204,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-4.204,003.096,007.300,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti

GIOVE Siscom Pagina 1 di 3



Comune di Torre San Giorgio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

0,00

10,00

0,00

0,15

0,00

0,15

-9,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-9,850,1510,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

1.382,26

30.882,26

0,00

4.864,16

0,00

6.120,88

-26.018,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.256,72

1.382,26

2.638,98

-23.379,124.864,1629.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

102.421,56

1.967,46

104.389,02

585,20

61.262,43

61.847,63

70.392,98 -32.028,58

-42.541,39

0,00

9.130,55

1.382,26

10.512,81

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

138.844,32

1.176.824,45

107.084,13

177.414,70

-3.715,19

184.661,13

-999.409,75

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

114.330,56

28.045,00

142.375,56

-853.319,0070.330,571.037.980,13

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

0,00

1.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.000,000,001.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

131.930,10

0,00

131.930,10

0,00

131.930,10

0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

0,00131.930,10131.930,10

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

2.500,00

112.500,00

0,00

70.126,78

0,00

70.126,78

-42.373,22

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.500,00

2.500,00

-39.873,2270.126,78110.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.280.910,23

141.344,32

1.422.254,55

107.084,13

272.387,45

379.471,58

386.718,01 -894.192,22

-1.042.782,97

-3.715,19

114.330,56

30.545,00

144.875,56

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

217.500,00

0,00

157.846,84

0,00

157.846,84

-59.653,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-59.653,16157.846,84217.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

GIOVE Siscom Pagina 2 di 3



Comune di Torre San Giorgio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

90200

2.974,17

29.974,17

2.674,17

2.674,17

-300,00

0,00

-27.300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-27.000,000,0027.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

244.500,00

2.974,17

247.474,17

2.674,17

157.846,84

160.521,01

157.846,84 -86.653,16

-86.953,16

-300,00

0,00

0,00

0,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

194.149,18

2.409.512,35

2.215.363,17

124.681,46

957.256,79

1.081.938,25

1.169.175,47 -1.046.187,70

-1.327.574,10

-15.574,79 53.892,93

211.918,68

265.811,61

194.149,18 124.681,46

957.256,79

1.081.938,25

1.169.175,47 -1.046.187,70

-1.327.574,10

-15.574,79

2.284.381,72

53.892,93

211.918,68

265.811,612.409.512,35

GIOVE Siscom Pagina 3 di 3


