Comune di Torre San Giorgio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			IDUI ATTIVI 1/1/2022 (RS)		ISCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESERC	DUI ATTIVI DA IZI PRECEDENTI
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	(EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	СР	8.000.00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	35.630,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	25.388,55						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	СР	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	43.681,73	RR	10.743,26	R -11.559,60		EP	21.378,87
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	274.423,95	RC	252.014,07	A 273.386,34	CP -1.037,61	EC	21.372,27
		CS	318.105,68	TR	262.757,33	CS -55.348,35		TR	42.751,14
		RS	4.181,50	RR	3.594,70	R 0,00		EP	586,80
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	131.337,13	RC	130.678,50	A 131.337,13	CP 0,00	EC	658,63
		CS	135.518,63	TR	134.273,20	CS -1.245,43		TR	1.245,43
		RS	47.863,23	RR	14.337,96	R -11.559,60		EP	21.965,67
10000 Totale	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	405.761,08	RC	382.692,57	A 404.723,47	CP -1.037,61	EC	22.030,90
	perequativa	CS	453.624,31	TR	397.030,53	CS -56.593,78		TR	43.996,57
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS	0,00		0,00			EP	0,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	181.770,30	RC	83.067,50	A 149.494,17	CP -32.276,13	EC	66.426,67
		CS	181.770,30		83.067,50			TR	66.426,67
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
20000 Totale	TITOLO 2:Trasferimenti correnti	CP	181.770,30		83.067,50	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	*		66.426,67
		CS	181.770,30	TR	83.067,50	CS -98.702,80		TR	66.426,67
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	585,20	RR	585,20	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		EP	0,00
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione	CP	65.611,56	RC	53.302,12	A 61.175,95	CP -4.435,61	EC	7.873,83
	dei beni	CS	66.196,76		53.887,32	,		TR	7.873,83
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	7.300,00	RC	3.096,00	A 3.096,00	CP -4.204,00	EC	0,00
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	7.300,00	TR	3.096,00	CS -4.204,00		TR	0,00

Pagina 1 di 3

Comune di Torre San Giorgio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			SIDUI ATTIVI		RISCOSSIONI IN	RL	ACCERTAMENTI			SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI	
		AI	AL 1/1/2022 (RS)		C/RESIDUI (RR)		RESIDUI (R)			(EP = RS - RR + R)	
TITOLO		PREVIS	SIONI DEFINITIVE	R	RISCOSSIONI IN			MAGGIORI O MINORI		RESIDUI ATTIVI	
TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		OMPETENZA (CP)	C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)		ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
		DD EV 17		TOTALE RISCOSSIONI		MAGGIORI O MINORI		COMPETENZA=A-CF		TOTALE RESIDUI ATTIVI	
			SIONI DEFINITIVE JI CASSA (CS)	(TR=RR+RC)		ENTRATE DI CASSA				DA RIPORTARE	
			` /	DD	` ,	D	=TR-CS		ED	(TR=EP+EC)	
20200	Ti1i- 200, I	RS	0,00		0,00		0,00	CD 0.95	EP	0,00	
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	10,00		0,15		0,15	CP -9,85		0,00	
		CS	10,00		0,15		-9,85		TR	0,00	
20500	T' 1 ' 500 P' 1 ' ' 1	RS	1.382,26		0,00		0,00	CD 22.270.12	EP	1.382,26	
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	29.500,00		4.864,16		6.120,88	CP -23.379,12		1.256,72	
		CS RS	30.882,26 1.967,46		4.864,16		-26.018,10		TR EP	2.638,98 1.382,26	
20000 T-4-1-	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	KS CP	1.967,46		585,20 61.262,43		0,00 70.392,98	CP -32.028,58		9.130,55	
Soud Totale	111OLO 3 :Entrate extratribularie	CF			61.262,43		-42.541.39	CP -32.028,38	TR	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
		CS	104.389,02	IK	61.847,63	CS	-42.541,39		IK	10.512,81	
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale										
		RS	138.844,32	RR	107.084,13	R	-3.715,19		EP	28.045,00	
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	1.037.980,13		70.330,57	Α	184.661,13	CP -853.319,00	EC	114.330,56	
		CS	1.176.824,45		177.414,70		-999.409,75		TR	142.375,56	
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	1.000,00	RC	0,00		0,00	CP -1.000,00	EC	0,00	
		CS	1.000,00		0,00		-1.000,00		TR	0,00	
	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	RS	0,00		0,00	R	0,00		EP	0,00	
40400		CP	131.930,10	RC	131.930,10	Α	131.930,10	CP 0,00	EC	0,00	
		CS	131.930,10		131.930,10		0,00		TR	0,00	
		RS	2.500,00	RR	0,00	R	0,00		EP	2.500,00	
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	110.000,00		70.126,78	Α	70.126,78	CP -39.873,22	EC	0,00	
		CS	112.500,00		70.126,78		-42.373,22		TR	2.500,00	
		RS	141.344,32	RR	107.084,13	R	-3.715,19		EP	30.545,00	
40000 Totale	TITOLO 4:Entrate in conto capitale	CP	1.280.910,23	RC	272.387,45	Α	386.718,01	CP -894.192,22	EC	114.330,56	
		CS	1.422.254,55	TR	379.471,58	CS	-1.042.782,97		TR	144.875,56	
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro										
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00	
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	217.500,00	RC	157.846,84	· A	157.846,84	CP -59.653,16	EC	0,00	
		CS	217.500,00	TR	157.846,84	CS	-59.653,16		TR	0,00	

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Torre San Giorgio

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE		RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2022 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) ISCOSSIONI IN OMPETENZA (RC)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
		RS	2.974,17	RR	2.674,17			EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	СР	27.000,00		0,00				0,00
		CS	29.974,17		2.674,17			TR	0,00
		RS	2.974,17		2.674,17			EP	0,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	244.500,00		157.846,84				0,00
Joodo Totale	1110EO) Eminice per como terze e partice di giro	CS	247.474,17		160.521,01	<i>'</i>		TR	0,00
		RS	194.149,18	RR	124.681,46	R -15.574,79		EP	53.892,93
	TOTALE TITOL		194.149,18 2.215.363,17		124.681,46 957.256,79	<i>'</i>			53.892,93 211.918,68
	TOTALE TITOL		,	RC	*	A 1.169.175,47	CP -1.046.187,70		*
	TOTALE TITOLS	CP CS	2.215.363,17 2.409.512,35	RC TR	957.256,79 1.081.938,25	A 1.169.175,47 CS -1.327.574,10	-1.046.187,70	EC TR	211.918,68 265.811,61
	TOTALE TITOLI	CP CS	2.215.363,17	RC TR	957.256,79	A 1.169.175,47 CS -1.327.574,10 R -15.574,79	-1.046.187,70	EC TR EP	211.918,68

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3